

Bulko ApS

Ny Carlsberg Vej 38 st tv
1760 København V

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/11/2020

Sang Joon Ko
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bulko ApS
Ny Carlsberg Vej 38 st tv
1760 København V

e-mailadresse: chef.bulko@gmail.com

CVR-nr: 36929375

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Revico, statsautoriseret revisor v/Poul Mahrt
Rathsacksvej 4
1862 Frederiksberg C
DK Danmark
CVR-nr: 27795188
P-enhed: 1010728041

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er restaurationsvirksomhed og hermed forbundne ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 718.507, hvilket ledelsen vurderer som acceptabelt.

I lighed med sidste regnskabsår har selskabet tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer re-etablering gennem selskabets indtjening de kommende år, alternativt at moderselskabet stiller midler til rådighed for eventuelle forpligtelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-117.607	-322.393
Personaleomkostninger		-595.880	-798.719
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-150.820	-114.436
Resultat af ordinær primær drift		-864.307	-1.235.548
Øvrige finansielle omkostninger		-1.251	-2.865
Ordinært resultat før skat		-865.558	-1.238.413
Skat af årets resultat		147.051	264.970
Årets resultat		-718.507	-973.443
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-718.507	-973.443
I alt		-718.507	-973.443

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.696	53.482
Indretning af lejede lokaler		393.962	0
Materielle anlægsaktiver i alt		463.658	53.482
Deposita		69.444	68.443
Finansielle anlægsaktiver i alt		69.444	68.443
Anlægsaktiver i alt		533.102	121.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		168.686	168.686
Udskudte skatteaktiver		446.689	257.424
Andre tilgodehavender		19.958	0
Periodeafgrænsningsposter		24.118	0
Tilgodehavender i alt		659.451	426.110
Likvide beholdninger		190.280	340.822
Omsætningsaktiver i alt		849.731	766.932
Aktiver i alt		1.382.833	888.857

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-1.691.950	-973.443
Egenkapital i alt		-1.641.950	-923.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.800	87.110
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.736.423	1.684.209
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		195.560	40.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.024.783	1.812.300
Gældsforpligtelser i alt		3.024.783	1.812.300
Passiver i alt		1.382.833	888.857

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Trods for selskabets negative egenkapital er selskabets årsregnskab aflagt med fortsat drift for øje. Selskabet har tabt over 50 % af selskabskapitalen. Moderselskabet vil om nødvendigt stille kapital til rådighed for selskabet. Henvisning til omtale i ledelsesberetningen om kapitaltab og resultat kommende regnskabsår.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	3